

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari

Pregão Eletrônico nº 007/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1000
Valor Final: 0,0700
Valor Total: 4.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:18:41 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ACETILDOR

Item: 0002
Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 500 MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1200
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:18:46 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ACETILDOR

Item: 0003
Descrição: ALBENDAZOL SUSP. 40MG/ML 10ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1900
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 5.382,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:18:53 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ALBEL

Item: 0004
Descrição: ALBENDAZOL 400MG
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,3000
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 4.410,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:18:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ALBEL

Item: 0005
Descrição: AMBROXOL INFANTIL 15MG/5ML 100ML INF.
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 6.210,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BRONQTRAT

Item: 0006
Descrição: AMBROXOL ADULTO 30MG/5ML 100ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1900
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 6.210,0000

Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BRONQTRAT

Item: 0007
Descrição: AGUA PARA INJECAO 10ML
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4900
Valor Final: 0,3400
Valor Total: 3.060,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:11 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ISOFARMA

Item: 0008
Descrição: HIPOFOL ACIDO FOLICO 5MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1600
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:17 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HIPOFOL

Item: 0009
Descrição: NIFEDIPINO 10MG SUB LINGUAL
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4500
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 1.764,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:23 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ADALAT

Item: 0010
Descrição: ATENOLOL 25MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1800
Valor Final: 0,1600
Valor Total: 2.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0011
Descrição: ATENOLOL 50MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2500
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 2.550,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:41 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0012
Descrição: ATENOLOL 100MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2900
Valor Final: 0,2100
Valor Total: 1.260,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0013
Descrição: AMOXICILINA 500MG
Quantidade: 15.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7100
Valor Final: 0,4800

Valor Total: 7.257,6000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:49 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0014
Descrição: AMOXICILINA SUSP 250MG/5ML 60ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2900
Valor Final: 6,8800
Valor Total: 12.384,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0015
Descrição: AMPICILINA 500MG
Quantidade: 15.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4800
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 6.804,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:37 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0016
Descrição: AMPICILINA 50MG/ML 60ML SUSP ORAL
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,1900
Valor Final: 7,0800
Valor Total: 16.992,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:19:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0017
Descrição: AMPICILINA SODICA 1G PO INJ.
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,7700
Valor Final: 17,8000
Valor Total: 42.720,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:02 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0018
Descrição: AMINOFILINA 100MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2400
Valor Final: 0,2400
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0019
Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML - 10 ML IV
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6000
Valor Final: 1,9200
Valor Total: 2.304,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0020
Descrição: BESILATO DE ANLÓDIPINO 10MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2400

Valor Final: 0,2000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BESILAPIN

Item: 0021
Descrição: BESILATO DE ANLÓDIPINO 20MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5400
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 1.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BESILAPIN

Item: 0022
Descrição: ADREN EPINEFRINA 1MG/ML AMP 1ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 9,8900
Valor Total: 11.868,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:31 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ADREN

Item: 0023
Descrição: AZITROMICINA 600MG 15ML
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,3700
Valor Final: 9,1000
Valor Total: 13.650,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0024
Descrição: AZITROMICINA 500MG
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9800
Valor Final: 1,3600
Valor Total: 6.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:40 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0025
Descrição: BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5700
Valor Final: 6,1000
Valor Total: 1.830,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:20:44 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BENZOBEN

Item: 0026
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMP 1 ML
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2700
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 17.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:21:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0027
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG DIPIRONA 250MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1,5400
Valor Final: 1,1700
Valor Total: 7.020,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:21:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BUSCOPAN COMPOSTO

Item: 0028
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4900
Valor Final: 8,4900
Valor Total: 2.547,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BEPEBEN

Item: 0029
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,4100
Valor Final: 9,6900
Valor Total: 23.256,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:05 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BEPEBEN

Item: 0030
Descrição: ARICILINA 5.000.000 UI (BENZILPENICILINA)
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,5600
Valor Final: 19,4000
Valor Total: 11.640,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:10 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ARICILINA

Item: 0031
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAINA POTASSICA 300.000UI + 100.000UI
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,8200
Valor Final: 10,6000
Valor Total: 19.080,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:21 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PENKARON

Item: 0032
Descrição: TRADINOL CLORIDRATO DE BUPIVACAINA 0,5% 5MG/ML 20ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,1800
Valor Final: 6,4000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TRADINOL

Item: 0033
Descrição: CEFTRIAXONA SODICA 1G (AMPLOSPEC) CX C/50FR
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7100
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 17.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:30 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: AMPLOSPEC

Item: 0034
Descrição: CEFALOTINA SODICA 1000MG
Quantidade: 3.000

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7100
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 15.300,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CEFARISTON

Item: 0035
Descrição: CEFALEXINA 500MG
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 1,3600
Valor Total: 12.240,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:38 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0036
Descrição: CEFALEXINA 250MG/ML SUSP. ORAL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,8900
Valor Final: 14,4000
Valor Total: 17.280,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0037
Descrição: CETOCONAZOL 200 MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2000
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 648,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:50 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ZOLMICOL

Item: 0038
Descrição: CETOCONAZOL - CREME
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4100
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 8.820,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:22:56 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ZOLMICOL

Item: 0039
Descrição: CETOPROFENO 50MG/ML 2ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1400
Valor Final: 4,6600
Valor Total: 13.980,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:23:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ARTRINID

Item: 0040
Descrição: CIMETIDINA 300 MG 2 ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 6.768,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:23:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HYCIMET

Item: 0041
Descrição: CIMETIDINA 200 MG COMP

Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3500
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 1.920,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0042
Descrição: CIPROFLOXACINO 500 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8300
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 4.500,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:23:57 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CIPRIX

Item: 0043
Descrição: CIPROFLOXAXINO 2MG/ML(0,2%) 100ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,9500
Valor Final: 48,0000
Valor Total: 17.280,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:17 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CIPROBACTER

Item: 0044
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,0900
Valor Final: 0,0900
Valor Total: 405,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CAPOX

Item: 0045
Descrição: CLINDAMICINA 600MG/4ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2100
Valor Final: 5,2200
Valor Total: 1.566,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:40 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0046
Descrição: CLORAFENICOL 1000MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,7500
Valor Final: 13,7700
Valor Total: 16.524,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ARIFENICOL

Item: 0047
Descrição: CLORAFENICOL 4MG/ML FR-10ML
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,7500
Valor Final: 27,8000
Valor Total: 8.340,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0048

Descrição: CLORETO DE SODIO 10% AMP. 10 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5200
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:24:56 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0049
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10% - AMP
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6100
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 660,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0050
Descrição: COMPLEXO B 2 ML (HYPLEX B POLIVITAMINICO)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1900
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 2.970,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HYPLEX

Item: 0051
Descrição: COMPLEXO B 20 ML GOTAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0200
Valor Final: 4,5500
Valor Total: 1.365,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0052
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2800
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: DORALEX

Item: 0053
Descrição: DIPIRONA MONOIDRATADA 1G 2ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6000
Valor Final: 1,4400
Valor Total: 4.320,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SANTIDOR

Item: 0054
Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML - 10ML GOTAS
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8500
Valor Final: 2,5500
Valor Total: 4.590,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MAXALGINA

Item: 0055
Descrição: DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5600
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 4.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0056
Descrição: DICLOFENACO DE SODICO 50MG
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2500
Valor Final: 0,2300
Valor Total: 2.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0057
Descrição: DICLOFENACO 15MG/ML 20ML GOTAS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2400
Valor Final: 7,1000
Valor Total: 4.260,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:25:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: FLAMATRAT

Item: 0058
Descrição: DIGOXINA 0,25MG
Quantidade: 2.880
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3400
Valor Final: 0,3100
Valor Total: 892,8000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0059
Descrição: ACETATO DE DEXAMETASONA CREME 10G 1MG/G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 2,6600
Valor Total: 3.192,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:08 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0060
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5600
Valor Final: 2,3000
Valor Total: 6.900,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0061
Descrição: DOPAMINA 50MG/ML AMP 10ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,4500
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 2.394,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:22 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0062
Descrição: ERITROMICINA - 125MG/ML SUSP
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,6500
Valor Final: 10,4500
Valor Total: 3.135,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:31 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: RUBROMICIN

Item: 0063
Descrição: ERITROMICINA 500 MG COMP
Quantidade: 1.260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6200
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 693,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:40 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0064
Descrição: ETILEFRINA 10 MG/ML 1 ML
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2300
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 2.610,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ETILEFRIL

Item: 0065
Descrição: ERGOMETRIN - MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML INJ. AP. 1 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 1.134,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ERGOMETRIN

Item: 0066
Descrição: ENALAPRIL 10MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2100
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 1.140,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PRYLTEC

Item: 0067
Descrição: ENALAPRIL 20 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2800
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PRYLTEC

Item: 0068
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML AMP 2 ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0900
Valor Final: 1,8700
Valor Total: 3.366,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:26:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0069
Descrição: FUROSEMIDA 40 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1300
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 720,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: DIUREMIDA

Item: 0070
Descrição: FLUCONAZOL 150MG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4700
Valor Final: 1,3200
Valor Total: 1.980,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: FLUCONID

Item: 0071
Descrição: GLICOSE 25% 10 ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5800
Valor Final: 0,5200
Valor Total: 1.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0072
Descrição: GLICOSE 50% 10 ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6200
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 1.650,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:24 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0073
Descrição: GENTAMICINA 20MG / 2ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9700
Valor Final: 1,7700
Valor Total: 3.186,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0074
Descrição: GENTAMICINA 40MG / 1ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1800
Valor Final: 1,9500
Valor Total: 3.510,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:36 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0075
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 2,9600
Valor Total: 3.552,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0076
Descrição: HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,8000
Valor Final: 6,1000
Valor Total: 4.392,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0077
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1100
Valor Final: 0,1000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: DIURIX

Item: 0078
Descrição: DEXCLOFENIRAMINA 0,4 MG/ML-100ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3900
Valor Final: 3,9400
Valor Total: 4.728,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: POLARADEX

Item: 0079
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 6,5000
Valor Total: 7.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:27:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CORTISONAL

Item: 0080
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,7100
Valor Final: 13,2000
Valor Total: 15.840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CORTISONAL

Item: 0081
Descrição: IBUPROFENO 20MG / ML SUSP. ORAL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4500
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 3.720,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: IBUPROTAT

Item: 0082
Descrição: IBUPROFENO 600 MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2600
Valor Final: 0,2400
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:32 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: IBUPRIL

Item: 0083
Descrição: IODETO DE POTASSIO 100 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,2400
Valor Final: 5,6000
Valor Total: 3.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:37 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0084
Descrição: ISOSSORBIDA 5 MG
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5900
Valor Final: 0,5300
Valor Total: 1.272,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ISORDIL

Item: 0085
Descrição: CETAMINA 50MG/ML AMP 10ML
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,1800
Valor Final: 89,9000
Valor Total: 5.394,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:28:53 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CLORTAMINA

Item: 0086
Descrição: LOSARTANA POTASSICA 50MG
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2300
Valor Final: 0,2100
Valor Total: 12.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:29:04 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0087
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA GEL 2% 30G
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3400
Valor Final: 4,7900
Valor Total: 1.149,6000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:29:23 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0088
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML GEN. SOL
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9100
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 11.160,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:29:40 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0089
Descrição: MANITOL 20% 250 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,9000
Valor Final: 12,6000
Valor Total: 15.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:29:46 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0090
Descrição: MEBENDAZOL 100MG
Quantidade: 5.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3300
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 1.620,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:29:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GEOPHAGOL

Item: 0091
Descrição: MEBENDAZOL - 20ML/30ML SUSPENSAO USO ORAL
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7100
Valor Final: 2,4500
Valor Total: 7.350,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HELMILAB

Item: 0092
Descrição: METRONIDAZOL 250MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4400
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 1.440,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:05 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0093
Descrição: BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML FR. 80ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7400
Valor Final: 4,3000
Valor Total: 12.900,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:09 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: POLIBIOTIC

Item: 0094
Descrição: METRONIDAZOL 5GM/ML O,5)100 ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,7400
Valor Final: 5,2000
Valor Total: 6.240,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0095
Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAG 50G + APLICADOR
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8200
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 13.350,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:17 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0096
Descrição: METILDOPA 250MG
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4500
Valor Final: 0,4100
Valor Total: 1.845,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:21 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TENSIOVAL

Item: 0097
Descrição: METILDOPA 500 MG
Quantidade: 4.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4700
Valor Final: 0,4300
Valor Total: 1.935,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:24 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TENSIOVAL

Item: 0098
Descrição: METOCLOPRAMIDA 4MG/ML 10ML GOTAS
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9900
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 3.240,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:29 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0099
Descrição: METOCLOPRAMIDA10MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5100
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 2.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: NOVOSIL

Item: 0100
Descrição: METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 3.420,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:38 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: NOPROSIL

Item: 0101
Descrição: METFORMINA 850MG
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3400
Valor Final: 0,3100
Valor Total: 13.950,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TEUTOFORMIN

Item: 0102
Descrição: MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL 80G
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,9000
Valor Final: 8,9700
Valor Total: 5.382,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:53 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MICOZEN

Item: 0103
Descrição: MORFINA 0,1 MG/ML AMP 1 ML
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4100
Valor Final: 4,9000
Valor Total: 2.940,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:30:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: DIMORF

Item: 0104
Descrição: SULFATO DE NEOMICINA+BACITRACINA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 6.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:02 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0105
Descrição: NISTATINA CREME VAG.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1400
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 6.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0106
Descrição: NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP ORAL 30ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4900
Valor Final: 4,9700
Valor Total: 5.964,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:11 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0107
Descrição: NIFEDIPINO 10MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2400
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 1.320,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0108
Descrição: NIFEDIPINO 20MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2800
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0109
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3300
Valor Final: 0,3000
Valor Total: 1.080,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0110
Descrição: OMEPRAZOL SODICO 40MG INJ
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,5700
Valor Final: 12,3000
Valor Total: 22.140,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:30 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: OPRAZON

Item: 0111
Descrição: OLEO MINERAL 100ML
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 1.488,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:50 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0112
Descrição: OXITON - OCITOCINA 5 UI/ML 1 ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1500
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 7.152,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0113
Descrição: OLEO MINERAL. 100ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5500
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 7.440,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0114
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML - 10 ML GOTAS
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5300
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 7.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:01 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TYLEMAX

Item: 0115
Descrição: PARACETAMOL 500MG
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1800
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 7.650,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0116
Descrição: POLIVITAMINICO DO COMPLEXO B
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2000
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 570,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:10 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0117
Descrição: PREDNISONA 5MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2000
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 1.140,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:31:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0118
Descrição: PREDNISONA 20MG
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3200
Valor Final: 0,2900
Valor Total: 1.740,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0119
Descrição: PROMETAZINA 25 MG
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4100
Valor Final: 0,3700
Valor Total: 1.110,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0120
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML AMP 2ML
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2600
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 7.080,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:23 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PAMERGAN

Item: 0121
Descrição: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,4400
Valor Total: 6.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SANPRONOL

Item: 0122
Descrição: RINGER SIMPLES 500 ML
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 8,4000
Valor Total: 1.512,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BAXTER

Item: 0123
Descrição: RINGER C/LACTATO 500 ML
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4400
Valor Final: 8,9400
Valor Total: 1.609,2000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BAXTER

Item: 0124
Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4000
Valor Final: 0,3600
Valor Total: 5.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0125
Descrição: SULFAMETAXAZOL 40+80MG/ML - 50 ML (BACSULFAPRIM) CX C/100FR
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5800
Valor Final: 4,1500
Valor Total: 4.980,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BACSULFAPRIM

Item: 0126
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,2100
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 4.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:00 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HEMATOFER

Item: 0127
Descrição: SULFATO FERROSO 25MG/ML 100ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7800
Valor Final: 3,4300
Valor Total: 10.290,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:04 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MASFEROL

Item: 0128
Descrição: SALBUTAMOL 0,4MG/ML - XPE - 100 ML
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7500
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 6.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:09 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BUTALAN

Item: 0129
Descrição: SINVASTATINA 20MG
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,3600
Valor Final: 0,3300
Valor Total: 4.950,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SINVAX

Item: 0130
Descrição: CLOR.DE SODIO3,5G+CLOR.POTASSIO1,5G+CITRATO DE SODIO2,9G=GLI
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2100
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 26.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:32:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0131
Descrição: SIMETICONA GOTAS 10ML
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2800
Valor Final: 2,9700
Valor Total: 3.564,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0132
Descrição: GLICOSE 50MG/ML - 5% 500ML C/30
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 207,4300
Valor Final: 188,0000
Valor Total: 22.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALEXISTAR

Item: 0133
Descrição: GLICOSE 50MG/ML - 5% 250ML C/50
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 249,3500
Valor Final: 226,0000
Valor Total: 13.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALEXISTAR

Item: 0134
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/30
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 209,6300
Valor Final: 190,0000
Valor Total: 22.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:52 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALEXISTAR

Item: 0135
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% BOLSA 250MLC/50
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 254,5800
Valor Final: 255,0000
Valor Total: 15.300,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALEXISTAR

Item: 0136
Descrição: SECNIDAZOL 1G
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9700
Valor Final: 0,9700
Valor Total: 2.910,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: DECNAZOL

Item: 0137
Descrição: ATROPINA (PASMDEX) 0,25MG/ML 1ML
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7200
Valor Final: 0,7200
Valor Total: 1.036,8000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:32 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PASMDEX

Item: 0138
Descrição: ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML AMP 5ML
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0000
Valor Final: 5,2200
Valor Total: 15.660,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:00 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TRANSAMIN

Item: 0139
Descrição: VITAMINA C 500MG/ML AMP 5ML
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4300
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 8.940,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CEVITA

Item: 0140
Descrição: VITAMINA C 200MG/ML GOTAS
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2000
Valor Final: 4,3900
Valor Total: 5.268,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:33:23 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ENERGRIP

Item: 0141
Descrição: FITOMENADINA (VITAMINA K 1)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2300
Valor Final: 2,3300
Valor Total: 3.495,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:17 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: KAVIT

Item: 0142
Descrição: KOLLAGENASE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,6300
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 9.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: KOLLAGENASE

Item: 0143
Descrição: AMITRIPTILINA 25 MG CX C/100CP
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,3900
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 2.340,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0144
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG CX C/75CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,7500
Valor Final: 0,7500
Valor Total: 9.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:29 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CINETOL

Item: 0145
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG CX C/500CP
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,3900
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 9.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0146
Descrição: CARBAMAZEPINA 20MG/ML 100ML SUSP.ORAL FR
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 16,9800
Valor Final: 16,9000
Valor Total: 1.014,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:44 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0147
Descrição: CARBONATO DE LITIO 300MG CX C/500CP
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,5700
Valor Final: 0,5700
Valor Total: 13.680,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0148
Descrição: CLONAZEPAM 2,5 MG / ML FR 20ML GTS CX C/200FR
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,5500
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 11.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: GENERICO

Item: 0149
Descrição: CLORPROMAZINA 100MG (CLORPROMAZ) CX C/100CP
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,1200
Valor Final: 1,1200
Valor Total: 26.880,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CLORPROMAZ

Item: 0150
Descrição: LONGACTIL - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 10.680,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:34:10 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: LONGACTIL

Item: 0151
Descrição: LONGACTIL CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG (5 MG / ML) AMP 5 ML CX C/10AM
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência: 6,2300
Valor Final: 6,2000
Valor Total: 7.440,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:35:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: LONGACTIL

Item: 0152
Descrição: DIAZEPAM 10MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,2100
Valor Final: 0,2100
Valor Total: 2.520,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:35:50 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: COMPAZ

Item: 0153
Descrição: DIAZEPAM 5MG (SANTIAZEPAM) CX C/1000CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,1900
Valor Final: 0,1900
Valor Total: 2.280,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:35:58 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: COMPAZ

Item: 0154
Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML AMP 2ML CX C/100AP
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 3,1200
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 18.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:08 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: UNI DIAZEPAX

Item: 0155
Descrição: FENITOINA 100MG CX C/25CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,7800
Valor Final: 0,7800
Valor Total: 9.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HIDANTAL

Item: 0156
Descrição: FENOBARBITAL 100 MG CX C/200CP
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,3500
Valor Final: 0,3500
Valor Total: 21.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:18 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: FENOCRIS

Item: 0157
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML FR 20ML FR
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 11,0500
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 13.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:35:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: FENOCRIS

Item: 0158
Descrição: HALOPERIDOL 1MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,3900
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 4.680,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALO

Item: 0159
Descrição: HALOPERIDOL 5MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,4600
Valor Total: 5.520,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALO

Item: 0160
Descrição: HALOPERIDOL 0,2% 2MG/20ML (GOTAS) CX C/10FR
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,3600
Valor Final: 12,3000
Valor Total: 29.520,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:35:10 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: HALO

Item: 0161
Descrição: IMIPRAMINA 25 MG CX C/200CP
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,8900
Valor Total: 5.340,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: IMIPRA

Item: 0162
Descrição: LEVOZINE - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,7300
Valor Final: 1,5500
Valor Total: 18.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:19 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: LEVOZINE

Item: 0163
Descrição: LEVOZINE - MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 25 MG CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 1,1700
Valor Final: 1,0500
Valor Total: 12.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:22 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: LEVOZINE

Item: 0164
Descrição: LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG+25MG (PARKIDOPA) CX C/200CP
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência: 2,0900
Valor Final: 1,8800
Valor Total: 22.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:26 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PARKIDOPA

Item: 0165
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM 1000ML CX C/12FR
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,9700
Valor Final: 9,1000
Valor Total: 10.920,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:31 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOL

Item: 0166
Descrição: ALCOOL IODADO 1LT CX C/12FR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 30,1300
Valor Final: 27,4900
Valor Total: 9.896,4000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: RIOQUIMICA

Item: 0167
Descrição: ATADURA DE CREPE 10 CM PC C/12UN
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0100
Valor Final: 0,9200
Valor Total: 5.520,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:49 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TEXCARE

Item: 0168
Descrição: ATADURA DE CREPE 20 CM PC C/12UN
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4200
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 7.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:41 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TEXCARE

Item: 0169
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM CX C/20UN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6600
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 5.100,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:37:48 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ORTOFEN

Item: 0170
Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM CX C/20UN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,3300
Valor Final: 7,6000
Valor Total: 9.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:36:42 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ORTOFEN

Item: 0171
Descrição: APARELHO DE PRESAO. ESFIGMOMANOMETRO (MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL) SOLIDOR KT
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 165,4400
Valor Final: 150,0000
Valor Total: 27.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0172
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA PC C/100UN
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,2900
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 5.220,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:13 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: THEOTO

Item: 0173
Descrição: AGULHA DESC. P/ RAQUIANESTESIA ESPINHAL N 25 CX C/50UN
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,8500
Valor Final: 8,9900
Valor Total: 5.394,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PROCARE

Item: 0174
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 0,7 X 25 CX C/100UN
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1400
Valor Total: 8.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:27 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0175
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 0,7 X 30 CX C/100UN
Quantidade: 120.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1400
Valor Total: 16.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0176
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 0,8 X 30 CX C/100UN
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1400
Valor Total: 1.680,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:38:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0177
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 5,5 X 20 CX C/100UN
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1400
Valor Total: 840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:39:05 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0178
Descrição: AGULHA PARA ANESTESIA ESPINHAL 25 G CX C/25UN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 272,9000
Valor Final: 249,0000
Valor Total: 5.976,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:39:49 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PROCARE

Item: 0179
Descrição: AGULHA DESC. P/ RAQUIANESTESIA ESPINHAL 22G CX C/25UN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 272,9000
Valor Final: 249,0000
Valor Total: 5.976,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:39:56 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PROCARE

Item: 0180
Descrição: MEDIDOR DE GLICEMIA NO SANGUE
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,9000
Valor Final: 124,0000
Valor Total: 22.320,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:13 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ON CALL PLUS

Item: 0181
Descrição: COLETOR DE URINA DESC. BOLSA DE 2000ML- SISTEMA FECHADO
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8900
Valor Final: 7,2000
Valor Total: 2.592,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0182
Descrição: LAMINA DE BISTURI N.23 AÇO DE CARBONO CX C/100UN
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4800
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 1.080,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:32 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0183
Descrição: CLAMP UMBILICAL BRANCO CX C/300UN
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4500
Valor Final: 1,3200
Valor Total: 3.168,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:35 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0184
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 CM X 7, 5 CM (9 FIOS) NÃO ESTÉRIO PCT C/ 500
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,5100
Valor Final: 25,1000
Valor Total: 90.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: REAL MINAS

Item: 0185
Descrição: CATGUT SIMPLES 1 MR 1/2 CIRC.CIL.4,0CM 75CM EST.(FECHAMENTO GERAL, GIN/OBST.) SHALON CX C/24UN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,3600
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0186
Descrição: ESPARADRAPO 10CMX4,5M UM
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,0600
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 26.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MISSNER

Item: 0187
Descrição: EQUIPO DE INFUSAO MACRO ESTERIL C/ INJ LAT E FILTRO
Quantidade: 7.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6300
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 17.280,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:54 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: TKL

Item: 0188
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS INJ. LAT FLEX L.LOCK PC C/25UN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3900
Valor Final: 4,9200
Valor Total: 5.904,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:40:59 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: LABOR IMPORT

Item: 0189
Descrição: CATETER NASAL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO ADULTO CX C/500UN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,9300
Valor Total: 2.316,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:03 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BIOBASE

Item: 0190
Descrição: CATETER TIPO OCULOS INFANTIL PC C/50UN
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1100
Valor Final: 1,9300
Valor Total: 1.158,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:06 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: CPL

Item: 0191
Descrição: CATGUT CROMADO 1 MR 1/2 CIRC. CIL.4,0CM 75CM (FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBST.)SHALON
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,3600
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:16 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0192
Descrição: CATGUT CROMADO 2-0 MR 1/2 CIRC.CIL. 4,0CM 75 CM ESTERIL(FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) CX C/24EN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 175,3600
Valor Final: 160,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:21 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0193
Descrição: COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13 LT CX C/20UN
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1900
Valor Final: 9,3000
Valor Total: 5.580,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: BIOBASE

Item: 0194
Descrição: FIO SEDA 2,0 C/ AG. 3,0CM CX C/24UN
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,8300
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 5.520,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:30 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0195
Descrição: FIO SEDA 3-0 C/ AG. 3,0 CM CX C/24UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,8300
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 1.104,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0196
Descrição: FIO SEDA 4-0 C/ AG. 1/2 CM CX C/24UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 100,8300
Valor Final: 92,0000
Valor Total: 1.104,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:37 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0197
Descrição: TIRAS P/ TESTE GLICOSE EM SANGUE CX C/50UN
Quantidade: 24.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9200
Valor Final: 1,7500
Valor Total: 42.000,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:45 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0198
Descrição: NYLON 1 C/ AG. 3,0 MM 3/8 DE CIRC. 45CM CX C/24UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,9900
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0199
Descrição: NYLON 2-0 CTI 3/8 CIRC. TRG. 3.0CM 45CM SHALON CX C/24UN
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,9900
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 3.120,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:41:56 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0200
Descrição: NYLON 3-0 CTI 3/8 CIRC. TRG. 3.0CM 45CM SHALON CX C/24UN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,9900
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 1.248,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:04 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0201
Descrição: NYLON 4-0 CTI 3/8 CIRC. TRG. 3.0CM 45CM SHALON CX C/24UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,9900
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:15 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0202
Descrição: NYLON 5-0 CTI 3/8 CIRC. TRG. 2.0CM 45CM SHALON CX C/24UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 56,9900
Valor Final: 52,0000
Valor Total: 624,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0203
Descrição: FITA CIRURGICA MICROPOROSA CX C/96RL
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 6,3000
Valor Total: 3.780,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MISSNER

Item: 0204
Descrição: JELCO N 18 CX C/50UN
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 1.920,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0205
Descrição: JELCO N 20 CX C/50UN
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:36 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0206
Descrição: JELCO N 24 CX C/50UN
Quantidade: 4.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 7.680,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0207
Descrição: KIT PAPANICOLAU P N/ESTERIL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ADLIN

Item: 0208
Descrição: KIT PAPANICOLAU M N/ESTERIL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,3100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:47 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ADLIN

Item: 0209
Descrição: KIT PAPANICOLAU G N/ESTERIL
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 5,3100
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 5.760,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:51 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: ADLIN

Item: 0210
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAM - P CX C/100UN
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,8500
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 64.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:42:55 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MEDIX

Item: 0211
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAM: M CX C/100UN
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,8500
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 86.400,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:04 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MEDIX

Item: 0212
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAM -G CX C/100UN
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,8500
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 64.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:07 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MEDIX

Item: 0213
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,0 CX C/200PA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 3.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:11 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MUCAMBO

Item: 0214
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,5 CX C/200PA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 3.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MUCAMBO

Item: 0215
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,0 CX C/50PA
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 3.360,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: MUCAMBO

Item: 0216
Descrição: MASCARA PC C/100UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,0200
Valor Final: 22,6000
Valor Total: 8.136,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:24 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PRODESTC

Item: 0217
Descrição: PAPEL LENÇOL 50 X 50 CX C/10UN
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,9300
Valor Final: 18,0000
Valor Total: 12.960,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PLUMAX

Item: 0218
Descrição: SAPATILHA PC C/100UN
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,7100
Valor Final: 16,9000
Valor Total: 405,6000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:34 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: PRODESTC

Item: 0219
Descrição: IODOPOLIVIDONA SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS CX C/12FR
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 36,5300
Valor Final: 33,0000
Valor Total: 19.800,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:39 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: RIOQUIMICA

Item: 0220
Descrição: PVPI TOPICO CX C/12FR
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 39,8500
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 43.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:43:43 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: RIOQUIMICA

Item: 0221
Descrição: SCALP 23 G (DISP. DE INFUSAO INTRAVENOSA) CX C/100UN
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 5.040,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:12 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0222
Descrição: ESCALPE 25 G (DISP. DE INFUSAO INTRAVENOSA) CX C/100UN
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4600
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 5.040,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:16 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0223
Descrição: SERINGA DESC.S/AGULHA PROCARE 3 ML CX C/100UN
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5400
Valor Final: 0,4900
Valor Total: 5.880,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:20 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0224
Descrição: SERINGA DESC.S/AGULHA PROCARE 5 ML CX C/100UN
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6100
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 39.600,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0225
Descrição: SERINGA DESC.S/AGULHA PROCARE 10 ML CX C/250UN
Quantidade: 72.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6800
Valor Final: 0,6200
Valor Total: 44.640,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0226
Descrição: SERINGA DESC.S/AGULHA PROCARE 20 ML CX C/250UN
Quantidade: 48.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 43.200,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:32 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SR

Item: 0227
Descrição: SONDA FOLEY NRO.14 - 2 VIAS CX C/10UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9700
Valor Final: 8,1000
Valor Total: 2.916,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:37 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0228
Descrição: SONDA FOLEY NRO.16 - 2 VIAS CX C/10UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9700
Valor Final: 8,1000
Valor Total: 2.916,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:44:50 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0229
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL CX C/10UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3700
Valor Final: 17,5000
Valor Total: 6.300,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:45:14 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0230
Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS CX C/50UN
Quantidade: 3.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9900
Valor Final: 1,8000
Valor Total: 6.480,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:45:18 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SOLIDOR

Item: 0231
Descrição: TOUCA PC C/100UN
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,2500
Valor Final: 21,0000
Valor Total: 7.560,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:45:25 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SKY

Item: 0232
Descrição: FIO VICRYL 0 C/AG.4,0CM (POLIGLACTINA 910) CX C/36UN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 386,3400
Valor Final: 339,0000
Valor Total: 4.068,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:45:28 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

Item: 0233
Descrição: FIO VICRYL 1 (POLIGLACTINA) (MR 1/2 CIRC. CIL. 4,0CM ESTERIO-70 CM) CX C/36EN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 386,3400
Valor Final: 349,0000
Valor Total: 4.188,0000
Situação: Homologado em 01/09/2017 11:45:33 Por: JAIME DA SILVA BARBOSA
Nome da Empresa: C.J.A.Parente
Marca: SHALON

JAIME DA SILVA BARBOSA
Autoridade Competente (Ordenador)